

ÅRSREDOVISNING

för

At Work Sweden AB

Org.nr. 556844-0860

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Eva Hultin, Styrelseledamot
2025-10-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

At Works affärsidé är att hjälpa företag att förbättra sin arbetsmiljö genom att skapa effektiva arbetsplatser och trivsamma mötesplatser. Företaget inreder och designar kontor och offentliga miljöer, projektleder ombyggnader och samordnar omflyttningar. At Work är en leverantörsoberoende aktör som arbetar med egna projekt gentemot främst företag och kommersiella kunder. At Work är återförsäljare och har ett etablerat nätverk av utvalda inredningsleverantörer och samarbetar med specialister (inom tex AV, teknik, bygg), projektledare, arkitekter, hantverkare, monterings- och serviceföretag. Genom detta nätverk kan At Work leverera helheten i förändringsprojekt på ett kontor. Kunderna finns i näringslivet, främst i Malmö och Lund, men även i övriga Skåne.

Verksamheten drivs av ägaren Efva Hultin. Införsäljning sker nästan helt genom nätverk och kontakter samt genom de projekt som hittills har levererats till dessa. Med ett antal goda referenser i bagaget och flera framtida "prospects" är ambitionen för kommande år att fortsätta med merförsäljning till befintliga kunder samt att skapa en bra mix av nya både små och stora inredningsprojekt.

At Work har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har i jämförelse med tidigare år minskat med 80 %. Detta har varit ett strategisk val, då At Work valt att fokusera på projekt av mindre karaktär, samt att underhålla och serva befintliga kunder.

Flerårsöversikt

Beloppen i flerårsöversikten visas i tusental SEK.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	606	3 166	2 927	1 397
Resultat efter finansiella poster	26	236	202	32
Soliditet (%)	86	80	73	76

Definitioner av nyckeltal, se noter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	663 020	145 673	858 693
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		145 673	-145 673	0
Årets resultat			11 762	11 762
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>608 693</u>	<u>11 762</u>	<u>670 455</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	608 693
Årets resultat	<u>11 762</u>
	620 455

Förslag till disposition:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	<u>620 455</u>
	620 455

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

At Work Sweden AB

Org.nr. 556844-0860

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		605 670	3 165 782
Övriga rörelseintäkter		3 075	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>608 745</u>	<u>3 165 782</u>
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-91 771	-306 787
Handelsvaror		-382 672	-2 127 795
Övriga externa kostnader		-132 236	-165 454
Personalkostnader	2	0	-342 330
Övriga rörelsekostnader		-285	0
Summa rörelsekostnader		<u>-606 964</u>	<u>-2 942 366</u>
Rörelseresultat		1 781	223 416
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 736	15 935
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 622	-3 750
Summa finansiella poster		<u>24 114</u>	<u>12 185</u>
Resultat efter finansiella poster		25 895	235 601
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-8 736	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-8 736</u>	<u>-50 000</u>
Resultat före skatt		17 159	185 601
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 397	-39 928
Årets resultat		<u>11 762</u>	<u>145 673</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		133 984	82 139
Övriga fordringar		3 018	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>16 618</u>	<u>17 032</u>
Summa kortfristiga fordringar		153 620	99 171
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>706 191</u>	<u>1 045 128</u>
Summa kassa och bank		706 191	1 045 128
Summa omsättningstillgångar		859 811	1 144 299
SUMMA TILLGÅNGAR		859 811	1 144 299

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	608 693	663 020
Årets resultat	11 762	145 673
Summa fritt eget kapital	620 455	808 693
Summa eget kapital	670 455	858 693
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	87 037	78 301
Summa obeskattade reserver	87 037	78 301
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 807	29 788
Skatteskulder	39 822	69 547
Övriga skulder	23 158	49 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 532	58 000
Summa kortfristiga skulder	102 319	207 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	859 811	1 144 299

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
-------	----------------------	-----------	-----------

	Medelantal anställda har varit	0	1
--	--------------------------------	---	---

Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats under räkenskapsåret 2024/2025.

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Jessica Dahlin, Pragati AB.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-13

Eva Hultin

Eva Hultin

Styrelseledamot

2025-10-14